
ge mee nte

PeeI en Maas

Structuurvisie Wonen Noord-Limburg

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2016-024
Zaaknu m m e r : 1 894 I 2O 1 4 I 480925
Documentnum mer : 1 8941201 617 38622

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en artikel 2.1 van de wet Wet op de ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

Vast te stellen de nota van zienswijzen en (ambtshalve) wijzigingen;
Vast te stellen de structuurvisie Wonen Noord-Limburg te wijzigen conform de
wijzigingen opgenomen in de onder punt 1 genoemde nota van zienswijzen;
Vast te stellen de analoge versie van de Regionale structuurvisie wonen Noord-Limburg
gewijzigd vast te stellen;
Vast te stellen de digitale versie van de Regionale structuurvisie wonen Noord-Limburg
gewijzigd vast te stellen (IMRO code NL.lMRO.1894.SV001 1-VGO1 ) en de bijbehorende
dataset.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 5 april 2016

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitter
d Joosten W.J.G. De

1.

2.

3

4


